PORTARIA Nº 303/25, DE 15 DE MAIO DE 2025.

Dispõe sobre cessão de Servidora para prestação de serviços junto ao Município de Ribeirão Grande/SP, que especifica.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos constantes da Lei Complementar nº 289, de 12 de dezembro de 2022 e do Convênio PMCB nº 001/2025, celebrado entre os Municípios de: Capão Bonito/SP e Ribeirão Grande/SP,

R E S O L V E:

Art. 1º. CEDER a servidora CLÁUDIA PATRÍCIA BUBA, portadora do RG nº 3.557.631 e CPF nº 022.532.729-57, ocupante mediante Concurso Público do emprego de Assistente Social, para exercer suas funções junto ao Município de Ribeirão Grande/SP, sem prejuízo de seus vencimentos e demais vantagens do emprego.

Parágrafo único. O prazo de vigência da presente cessão terá início na data de 21/05/2025 e término em 31/12/2028.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 21/05/2025.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 15 de maio de 2025.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS

      Prefeito Municipal

Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.